НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №53/08.02.2024 г., постановено по гр. д.№ 809/2023 г. от ІV състав на Окръжен съд – Плевен.	

ОСЪЖДА Р. А. Л. да заплати на „Дриймс транс“ ЕООД, със седалище и адрес на управление в [населено място], представлявано от управителя Г. В., сумата 1600 /хиляда и шестстотин/ лева, на основание чл.78, ал.3 ГПК.	

Определението е окончателно.	

Председател: Членове: 1. 2.